2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края  постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 11 января 2023 года.
[bookmark: _GoBack]

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края                                                     А.И.Кефер

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края

1. Внести в Порядок присвоения и утраты статуса приоритетного инвестиционного проекта Забайкальского края, а также заключения и исполнения соглашения о государственной поддержке приоритетного инвестиционного проекта Забайкальского края (далее – Порядок), утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 18 июня 2013 года № 250 «О реализации отдельных положений Закона Забайкальского края от 25 декабря 2012 года № 765-ЗЗК «О государственной поддержке иностранных инвестиций в экономику Забайкальского края и о внесении изменения в Закон Забайкальского края «О государственной поддержке инвестиционной деятельности в Забайкальском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 29 сентября 2017 года № 394, от 11 ноября 2020 года № 473, от 14 февраля 2022 года № 41) следующие изменения:
1) в подпункте 10 пункта 3 Порядка  слова «социально-экономического» исключить;
2) в пункте 5 Порядка слова «социально-экономического» исключить.
2. Внести в постановление Правительства Забайкальского края от  21 мая 2019 года № 203 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на финансовое обеспечение затрат, связанных с осуществлением функций по управлению территорией опережающего социально-экономического развития «Забайкалье» (с изменениями внесенными Постановлениями Правительства Забайкальского края от 05 февраля 2020 года № 20, от 13 ноября 2020 года № 485) (далее – Порядок) следующие изменения:
1) в наименовании постановления слова «социально-экономического» исключить;
2) в преамбуле постановления слова «социально-экономического» исключить;
3) в наименовании Порядка слова «социально-экономического» исключить;
4) в пунктах 1,2,3 Порядка слова «социально-экономического» исключить;
5)  в Приложении к Порядку слова «социально-экономического» исключить.

image2.png
II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

image1.png
II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw